



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü



ACELE

Sayı : E-60960384-151.03.99-1988487

Konu : Taşınır Kültür Varlığı Ticareti Yapan
İşyerleri hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Kültür varlığı ticaretine ilişkin iş ve işlemler 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve mezkur Kanun uyarınca hazırlanarak yürürlüğe giren "*Taşınır Kültür Varlığı Ticareti ve Bu Ticarete Ait İşyerleri İle Depoların Denetimi Hakkında Yönetmelik*" kapsamında Bakanlığımızca yürütülmektedir.

Bahse konu mevzuatımız çerçevesinde, İllerde bulunan Müze Müdürlüklerimize yapılan başvurular kapsamında gerekli ruhsatnameler düzenlenmekte ve söz konusu işyerlerinin denetimleri ilgili Müze Müdürlüklerince gerçekleştirilmektedir.

Ancak son zamanlarda gerek Bakanlığımızca yapılan incelemelerde gerekse Bakanlığımıza ulaşan bilgilerden Bakanlığımızdan izin almadan veya eski tarihli ruhsatlar ile usulsüz olarak kültür varlığı ticareti gerçekleştiren işletmelerin varlığı tespit edilmiştir.

Bilindiği üzere, kültür varlıklarıyla ilgili olarak izinsiz uygulamalara ilişkin yaptırımlar 2863 sayılı Kanun ile belirlenmiştir. Kanununun 67. maddesinde haber verme sorumluluğu ile yazımıza konu olan kültür varlığı ticaretine aykırı hareket edenlere verilecek cezalar yer almaktadır.

Bu minvalde, İliniz İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri nezdinde ilgili kurum ve kuruluşlar (İl Ticaret Müdürlükleri, Ticaret Odaları, Emniyet birimleri v.b) ile irtibata geçilerek ruhsatsız işletmelerle ilgili olarak gerekli tespitlerin yapılması, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda uyarılmaları ve ivedilikle Müze Müdürlüklerine başvuruda bulunmaları gerektiği yönünde bilgilendirilmeleri gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve yapılan iş ve işlemlerin sonucundan Bakanlığımız, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğüne bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Gökhan YAZGI
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

81 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 2AF033EB-CA55-46BA-B343-3E664789E618

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>

II. TBMM Binası 06050 Ulus / ANKARA

Telefon: 0(312) 470 80 00 Faks: 0(312) 508 61 13

A : www.kulturvarliklari.gov.tr E-Posta: muzeler@kulturturizm.gov.tr

Bilgi için: Nilüfer BABACAN
Uzman

